CZIC83600R - ASFC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000003 - 04/01/2025 - VI.3 - U

Y * X % E
- P H
¢ =
- N * * —_—
4 Koy * . Istituto Comprensive
_3 — . PETRONA (CZ)

*
* %

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONA ——,
C.F. 97035390794 — C.M. CZIC83600R — TEL. 0961933007 - @méﬁ:ﬁﬁé}}ﬁmﬂ
Via Arenacchio - 88050 PETRONA' (CZ) Carin ot - Merim ol WEICO.
Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it Cultural Organization *  Associated Schools

Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV

AIPUSR Calabria
Via Lungomare, 23
CatanzaroLido

Al Direttore SGA
Agli Atti

Allalbo sito Web
www.icpetrona.edu.it

OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE ESERCIZIO PROVVISORIO 2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli artt. 5 e 6 del Decreto 28 agosto 2018 , n. 129. Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Vista la Circolare M. 1. prot. n.0008235 del 26/11/2024 “Predisposizione e approvazione del
programma annuale 2025 — Proroga termini”;

Preso atto che, solo per I’esercizio finanziario 2025, le istituzioni scolastiche sono tenute a rispettare
le tempistiche di seguito riportate:

v entro il 15 gennaio 2025 le istituzioni scolastiche predispongono il programma annuale ¢ la
relazione illustrativa, entro la medesima data, il programma annuale ¢ la relazione
illustrativa, sono sottoposti all’esame dei revisori dei conti per il parere di regolarita;

v entro il 15 febbraio 2025, i revisori dei conti rendono il suddetto parere. Tale parere puo
essere acquisito anche con modalita telematiche;

v entro il 15 febbraio 2025, il Consiglio d’Istituto delibera in merito all’approvazione del
programma annuale. La delibera di approvazione del Programma Annuale ¢ adottata entro il
15 febbraio 2025, anche nel caso di mancata acquisizione del parere dei revisori dei conti
entro la data fissata per la deliberazione stessa.

Considerato che, si rende necessario garantire il prosieguo delle attivita amministrative e didattiche

dell’Istituto;

DISPONE

La gestione provvisoria del dell” Esercizio Finanziario 2025 dal 1° gennaio 2025 e fino alla data di
approvazione del Programma Annuale.

Detta gestione verra realizzata nel limite di un dodicesimo, per ciascun mese, degli stanziamenti di
spesa definitivi del Programma Annuale, regolarmente approvato, relativo all’esercizio finanziario
precedente.

Nel corso della gestione provvisoria si potranno disporre pagamenti per onorare:

le obbligazioni gia assunte (residui passivi);

le obbligazioni derivanti da provvedimenti giurisdizionali esecutivi;

gli obblighi speciali tassativamente regolati dalla legge;

le spese di personale;

le rate di mutuo, i canoni, le imposte e tasse, relativamente agli adempimenti necessari ad evitare
danni patrimoniali certi e gravi alla scuola.

11 Dirigente Scolastico.
Rosetta Falbo

Firmato digitaimente da ROSETTA FALBO


mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

		2025-01-04T11:56:20+0100
	ROSETTA FALBO




